АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05 ноября  2014 г.                                                                             № ___
станица Новосергиевская

О проведении закупки  у единственного поставщика «Работы автогрейдером марки ДЗ-98 в ст. Новосергиевской».
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в целях обеспечения администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района «Работы автогрейдером марки ДЗ-98 в ст. Новосергиевской ».

1. Провести закупку у единственного поставщика «Работы автогрейдером марки ДЗ-98 в ст. Новосергиевской ».
2. Эксперту Тарасенко Марине Сергеевне:
2.1.В срок до 06.11.2014 представить на утверждение расчет и обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

2.2. В срок до 06.11.2014 разработать и представить на утверждение проект контракта.
2.3. После подведения итогов закупки у единственного поставщика дополнить проект контракта и направить его на подписание поставщику.

2.4.Контракт подписать в оговоренный заказчиком и выбранным поставщиком день.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

              Н.А.Нестеренко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новосергиевского сельского поселения  Крыловского района Краснодарского края от 05 ноября  2014г. № ___«О проведении закупки  у единственного поставщика «Работы автогрейдером марки ДЗ-98 в ст. Новосергиевской».

Проект подготовлен и внесен:

Исполняющая обязанности

Начальника общего отдела

М.В.Плотникова
Проект согласован:

Начальник фин. отдела

Н.В. Косенко

Эксперт:

М.С. Тарасенко